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 0701 

 001

 02173  01  00001  55,905.24 05-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,905.24
 55,905.24
 55,905.24

 003Unidad Ejecutora: RECTORÍA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación Nombre
0701001 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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 0701 

 001

 02204

 02215

 02131

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 31,165.88

 38,479.00

 8,733,340.00

10-NOV-21

10-NOV-21

01-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,802,984.88
 8,802,984.88

 69,644.88

 8,733,340.00

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0701   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019011432192

0701001

0701001

RAPIDENTAL S DE RL

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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